Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 20 de novembro de 2018 Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D51C715821F8DB17DBC10C9F5A7ED62C

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ERRATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 009DO/2018.

• DECRETO N° 274/2018, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018  - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO JUSSARA
FERNANDES RODRIGUES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• PORTARIA No 01/2018.
PORTARIA No 02/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 049DI/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D51C715821F8DB17DBC10C9F5A7ED62C

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA

Dispensa de Licitação 009DO/2018

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de contrato n° 009DO/2018, publicado no Diário Oficial do

Município no dia 14/11/2018, Edição 00409, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “ Vigência: 30 dias”, leia-se “Vigência: 60 dias”. Leonardo Rebouças

Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7A3AD3E4F121441D3A7BC30AF2FC7B14

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DECRETO N° 274/2018, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
LICENÇA PRÊMIO JUSSARA
FERNANDES RODRIGUES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA
BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao Art. 102, da Lei nº. 471,
de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município.

     RESOLVE:

  Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a JUSSARA FERNANDES

RODRIGUES, Agente Administrativo, mat. 3382, lotada na Secretaria Municipal de
Administração, por um período de três meses, com início no dia 03 de dezembro de
2018 e término em 02 de março de 2019.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 20 DE NOVEMBRO DE 2018

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
74E3F57C63D074039D54103A9D7791D6

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BFAA9EC1C5A8D0F77B634D75BECDA2AA

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BFAA9EC1C5A8D0F77B634D75BECDA2AA

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BFAA9EC1C5A8D0F77B634D75BECDA2AA

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 049DI/2017

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 049DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: EDINALVA PEREIRA DOS SANTOS. Objeto:
aditivar o prazo do contrato por mais 01 mês, com início em 05/10/2018 e término em 05/10/2019. Data da assinatura: 03/10/2018. Leonardo Dourado Rebouças
Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D51C715821F8DB17DBC10C9F5A7ED62C

		2018-11-20T16:11:22-0300